年  月  日

（契約担当者）

 東山梨行政事務組合管理者 様

住 所

（受注者）商号又は名称

代表者氏名

工 期 延 期 願

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所                               地内

３ 請負代金額  ￥

４ 契約年月日      年  月  日

５ 完成年月日      年  月  日

 上記工事について、次のとおり工期延長を申請します。

１ 延 長 日 数     日間  完成予定    年  月  日

２ 延 長 理 由